
21
BUS
HORAIRES
2025/2026

Castelnau-de-Lévis – 
Fonvialane

Albi centre-ville

BUS
HORAIRES
2025/2026

Castelnau-de-Lévis – 
Fonvialane

Albi centre-ville

21

Agence libéA
16 avenue du Général de Gaulle à Albi
Du lundi au vendredi de 13h à 18h
Tél : 05 63 76 05 05

www.libea-mobilites.fr

LIGNE 21
HORAIRES
2025/2026

Le Touat                           07:10 07:40 08:10 08:40 · ·
Bernac                                         07:11 07:41 08:11 08:41 · ·
Marcianne                                      07:13 07:43 08:13 08:43 · ·
Cité du Port                                   07:14 07:44 08:14 08:44 · ·
Sicard-Alaman                                  07:15 07:45 08:15 08:45 · ·
Route d'Albi                                   07:17 07:47 08:17 08:47 · ·
Jussens                                        07:19 07:49 08:19 08:49 · ·
Route de Cordes                                07:22 07:52 08:22 08:52 · ·
Fonvialane                                     07:23 07:53 08:23 08:53 13:24 16:35
Saint-Sernin                                   07:23 07:53 08:23 08:53 13:24 16:35
Mas de Blanc                                   07:25 07:55 08:25 08:55 13:26 16:37
Atlantis                                       07:26 07:56 08:26 08:56 13:27 16:38
Collège Jean-Jaurès                            07:29 07:59 08:29 08:59 13:29 16:40
Archives                                       07:29 · 08:29 · 13:29 16:40
Gare Albi-Madeleine                            07:31 · 08:31 · 13:31 16:43
Strasbourg                                     07:33 · 08:33 · 13:33 16:46
Visitation                                     07:34 · 08:34 · 13:34 16:47
Lices Pompidou                                 07:37 · 08:37 · 13:37 16:51
Andrieu                                        07:40 · 08:40 · 13:40 16:55

 Du lundi au vendredi période scolaire

Andrieu                                        12:10 15:50 17:05 18:05
Lices Pompidou                                 12:12 15:52 17:07 18:07
République                                     12:12 15:52 17:07 18:07
Visitation                                     12:14 15:54 17:09 18:09
Gare Albi-Madeleine                            12:17 15:57 17:12 18:12
Archives                                       12:19 15:59 17:14 18:14
Collège Jean-Jaurès                            12:20 16:00 17:15 18:15
Atlantis                                       12:22 16:02 17:17 18:17
Mas de Blanc                                   12:23 16:03 17:18 18:18
Saint-Sernin                                   12:25 16:05 17:20 18:20
Fonvialane                                     12:26 16:06 17:21 18:21
Route de Cordes                                12:26 16:06 17:21 18:21
Jussens                                        12:29 16:09 17:24 18:24
Route d'Albi                                   12:32 16:12 17:27 18:27
Sicard-Alaman                                  12:33 16:13 17:28 18:28
Cité du Port                                   12:34 16:14 17:29 18:29
Marcianne                                      12:35 16:15 17:30 18:30
Bernac                                         12:38 16:18 17:33 18:33
Le Touat                           12:40 16:20 17:35 18:35

Du lundi au vendredi période scolaire

Sauf le mercredi
Ne circule que le mercredi H

or
ai

re
s 

va
la

bl
es

 d
u 

1er
 s

ep
te

m
br

e 
20

25
 ju

sq
u’

au
 3

 ju
ill

et
 2

02
6.

 
N

e 
pa

s 
je

te
r s

ur
 la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue
.  

En dehors de ces horaires, le TAD prend le relais.

En dehors de ces horaires, 
le TAD prend le relais.

Castelnau-de-Lévis – Fonvialane > Albi centre-ville 

Albi centre-ville  > Castelnau-de-Lévis – Fonvialane 

Aucune vente de tickets unitaires à bord
Les cartes Pastel et M-Ticket sont acceptées.

Vente de cartes sans contact : 10 voyages pour 10 €



Application Tad
1   Réservez votre transport  

à la demande en 2 clics !

2   Suivez la progression  
du véhicule qui vient  
vous chercher

3  
une réservation

4   Enregistrez votre  
trajet favori

5   Recevez les  
messages  
importants  
par une 

Les trois modèles de véhicules circulent 
indifféremment sur toutes les lignes.

Les lignes  
périurbaines 
sont desservies  
par les cars 
blancs libéA

LIGNE 21
HORAIRES
2025/2026

Fonvialane                                     07:23 08:23 13:24 16:35

Saint-Sernin                                   07:23 08:23 13:24 16:35

Mas de Blanc                                   07:25 08:25 13:26 16:37

Atlantis                                       07:26 08:26 13:27 16:38

Collège Jean-Jaurès                            07:29 08:29 13:29 16:40

Archives                                       07:29 08:29 13:29 16:40

Gare Albi-Madeleine                            07:31 08:31 13:31 16:43

Strasbourg                                     07:33 08:33 13:33 16:46

Visitation                                     07:34 08:34 13:34 16:47

Lices Pompidou                                 07:37 08:37 13:37 16:51

Andrieu                                        07:40 08:40 13:40 16:55

Du lundi au vendredi période vacances scolairesFonvialane > Albi centre-ville 

Albi centre-ville > Fonvialane

Andrieu                                        12:10 15:50 17:05 18:05

Lices Pompidou                                 12:12 15:52 17:07 18:07

République                                     12:12 15:52 17:07 18:07

Visitation                                     12:14 15:54 17:09 18:09

Gare Albi-Madeleine                            12:17 15:57 17:12 18:12

Archives                                       12:19 15:59 17:14 18:14

Collège Jean-Jaurès                            12:20 16:00 17:15 18:15

Atlantis                                       12:22 16:02 17:17 18:17

Mas de Blanc                                   12:23 16:03 17:18 18:18

Saint-Sernin                                   12:25 16:05 17:20 18:20

Fonvialane                                     12:26 16:06 17:21 18:21

Du lundi au vendredi période vacances scolaires

En dehors de ces horaires, le TAD prend le relais.

En dehors de ces horaires, le TAD prend le relais.


